
 

令和 2年 12 月吉日 

お 客 様 各 位 

 

 

本 社  愛知県名古屋市西区浅間一丁目 1番 20 号  

クラウチビル 5階 TEL<052>522-2411(代表) 

東京東営業所 さいたま市南区南浦和二丁目 40番 

1 号第 2愛興ビル 303 号 TEL<048>813-0288(代表) 

 

 

 

年末年始営業のご案内 
 

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じます。今年一年も格別

のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、下記の通りとさせてい

ただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいま

すようお願い申し上げます。 

新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。 

敬具  

 

 

記 

 

年内営業  令和２年１２月２８日（月） １７時まで 

年始営業  令和２年 １月 ５日（火）   ８時５０分より 

 

 

以上 


